
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/284/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady, 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Świeszyno, zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
kompostujących bioodpady, stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

2. Zwolnienie o którym mowa w ust. 1, ustala się na kwotę 0,50 zł od każdej osoby zamieszkującej 
nieruchomość. 

§ 2. Warunkiem częściowego zwolnienia z opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych jest 
oświadczenie w złożonej deklaracji, że wskazana nieruchomość jest wyposażona w kompostownik 
przydomowy, w którym zagospodarowane będą bioodpady stanowiące odpady komunalne pochodzące 
z nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2021 r.

Poz. 5856


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-23T08:37:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




